PREFEITURA MUNICIPAL DE GETÚLIO VARGAS
Av Firmino Girardello, 85

Getúlio Vargas - Rio Grande do Sul - 99900-000
pmgv@pmgv.com.br

EDITAL Nº 041/17

MAURICIO  SOLIGO,  Prefeito  de  Getúlio  Vargas,  Estado  do  Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município e conforme Edital nº

037/17, torna pública a classificação do processo seletivo de Operador de Máquina para o ano de 2017:

Classifi-
cação

Candidato (a) Situação

1° Jonata Rafael Krussinski Aprovado

- Alan Marcelo Tomaz de Andrade Desclassificado

- Eleandro Peruzzolo Desclassificado

Caso necessário, os recursos poderão ser interpostos no dia 17 de agosto de
2017, das 08:24 às 11:30 e das 13:30 às 17:00,  junto à Secretaria Geral.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETÚLIO VARGAS, 16 de agosto de 2017.

MAURICIO SOLIGO,
Prefeito Municipal.